PRILOHA I. — seznam pozemkd:

23/1
23/7
23/10
24/1
188/17
211/1
211/2
230/1
238/1
238/2
239/35
239/38
239/39
239/49
239/72
239/79
239/80
239/81
282/6
284/1
284/2
285
287/1
288/1
298

ostatni plocha  ostatni komunikace

ostatni plocha  jind plocha
zahrada
ostatni plocha  ostatni komunikace
ostatni plocha  ostatni komunikace
trvaly travni porost

trvaly travni porost

ostatni plocha
ostatni plocha
ostatni plocha
ostatni plocha
ostatni plocha
ostatni plocha
ostatni plocha

ostatni plocha

neplodna puda
neplodna pada
neplodna puda
ostatni komunikace
ostatni komunikace
ostatni komunikace
ostatni komunikace

ostatni komunikace

trvaly travni porost

zahrada

ostatni plocha
ostatni plocha
ostatni plocha
ostatni plocha
ostatni plocha
ostatni plocha
ostatni plocha

ostatni plocha

zelen

ostatni komunikace
ostatni komunikace
ostatni komunikace
ostatni komunikace
ostatni komunikace
ostatni komunikace

ostatni komunikace



299/1
338
417
436
437
445
446
450
455
458
460/1

ostatni plocha
ostatni plocha
ostatni plocha
ostatni plocha
ostatni plocha
ostatni plocha
ostatni plocha
ostatni plocha
ostatni plocha
ostatni plocha

ostatni plocha

jind plocha

jind plocha
neplodna puda
ostatni komunikace
ostatni komunikace
ostatni komunikace
ostatni komunikace
ostatni komunikace
ostatni komunikace
ostatni komunikace

ostatni komunikace



